4x4, Kilometraje total 185702. 

Precio Base: ¢5.000.000.00 (cinco millones de colones con 00/100). 

Marca Toyota Hi Lux. Modelo 2013, placa CL 271139 doble cabina, capacidad para 5 personas, 
diésel 4x4, kilometraje 236706. 

Precio base: ¢11.000.000.00 (once millones de colones con 00/100). 

Condiciones para licitar: 

1. Se podrá ofertar por uno o más vehículos, presentando las ofertas por separado. 
2. El monto ofrecido será pagado de contado en un plazo máximo de 3 días. (Efectivo, 

Transferencia o cheque certificado).